munkanapjáig esedékes és készpénzben, vagy 
átutalással fizetendő.  Az átutaláshoz szükséges banki adatok: Pintér Gábor, PSK Bank, bankszámlaszám: 30210-
005-095, BLZ: 6000, SWIFT/BIC: OPSKATWW, IBAN: AT656000030210005095 

6. Bérlő a szerződés megkötésekor € 1200, azaz egyezerkétszáz euro kauciót fizet készpénzben bérbeadóknak.  Ezt a 
kauciót  a  bérleti  szerződés  lejáratakor,  az  üzemeltetési  költségek  és  a  lakásban  esetleg  keletkezett  károk 
elszámolása után bérbeadók visszafizetik bérlőnek.  A kaucióra kamat nem jár.